
Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005441-2 LEONARDO TAVARES DARDENNE 10/01/2000 12,0 13,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

0C.000178-3 HENRY KAUAN RODRIGUES PEIXOTO 23/07/2003 12,0 10,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0C.000267-5 ANTHONY SANTOS VENTURA 12/06/2004 10,0 12,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0C.003551-5 JOSE AUGUSTO ROLIM GOMES 24/05/2004 8,0 11,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0C.001642-2 LUIZ FELIPE NOGUEIRA MARTINS 28/05/1991 13,0 5,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

0C.003338-2 JOAO GABRIEL CONCEICAO VIEIRA DE MELLO 24/03/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

0C.004803-9 ANDERSON NUNES DE CARVALHO 22/08/1992 7,0 11,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

0C.006735-6 GERSON EDUARDO CARDOSO 03/06/1978 7,0 10,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

0C.000974-8 CAIO EDUARDO DE MEDEIROS PEREIRA 15/10/2005 7,0 10,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

0C.002272-4 GUSTAVO DOMINGUES CORREA 18/07/1990 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

0C.006253-7 GENTIL FRANCISCO DE MEIRA 29/04/1997 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

0C.000323-6 OLIVER JOSE ALENCAR DE FREITAS 01/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Aprovado 

0C.006536-2 WILIANS DE ANDRADE 15/03/1982 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Aprovado 

0C.000292-8 KAUA SOARES COSTA 19/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

0C.004317-7 WESLEY RIAN DE CARVALHO AIRES 18/07/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

0C.004522-8 KAUA EXPEDITO DE MORAIS MELO 23/06/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 16 Aprovado 

0C.002983-6 JOAO PAULO MARTINS 27/08/1984 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Aprovado 

0C.006197-6 LUA APARECIDO DE MORAES 30/07/1988 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Aprovado 

0C.006205-0 JULIA SOARES DE MORAES 18/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Aprovado 

0C.003492-2 ELIELSON DE JESUS JUNIOR 26/11/1993 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Aprovado 

0C.002692-9 PEDRO MARCOS ANTUNES 10/03/1999 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000120-3 GUSTAVO PAES FOGACA MARTINS 29/04/2003 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005488-9 MELISSA GRAZIELLE OHARA GUIMARAES 29/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001822-0 IVAN DA SILVA COSTA JUNIOR 16/10/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006807-7 JACKSON CARLOS TIBURCIO NUNES 03/11/1995 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006930-0 LUCAS MIGUEL LEME DOS SANTOS 01/03/1999 6,0 8,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000304-0 ISABELLY FERNANDA DE ALMEIDA 02/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002256-0 ALAN GUILHERME JURADO 05/11/1999 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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0C.000295-0 LUIZ VINICIUS OLIVEIRA SANTOS 09/04/2000 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007062-0 GUILHERME ALMEIDA LEME 31/01/2001 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004344-4 GIOVANE RODRIGUES DE MORAIS 26/12/1999 5,0 8,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005960-5 REINALDO MARTINS DOS SANTOS 03/04/1986 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005495-3 PEDRO YALE OHARA GUIMARAES 31/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002455-4 JOAO BATISTA DOS SANTOS NETO 19/07/2000 5,0 7,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001743-5 RAKELLY LAUANY VIEIRA DE SOUZA 01/12/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004297-2 FABIANO JOSE DA SILVA LIMA 13/08/1979 8,0 3,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000345-3 FELIPE OLIVEIRA SANTOS 02/04/1998 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005499-2 PALOMA REBECA CARDOZO MARTINS MEDEIROS 03/05/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006778-3 BRUNO ANTUNES DE OLIVEIRA 09/11/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000196-1 RENAN VINICIUS MONTEIRO GOMES 06/09/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006599-2 ANGELICA APARECIDA DE SOUZA 17/03/1989 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002151-9 ELEANDRO DOS SANTOS 19/10/1998 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001943-6 VINÍCIUS AFONSO RODRIGUES 18/05/2003 4,0 6,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002725-1 RICARDO DE FREITAS CARVALHO 28/03/1988 5,0 4,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006288-2 GUSTAVO MODESTO RODRIGUES SANTANA 26/05/1995 5,0 4,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004778-4 ANTHONY CAMPOS DELAROLE 26/05/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001071-1 BRUNO LEAL YAGUI VIEIRA 14/09/1989 3,0 6,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001112-6 MARCOS PAULO DIAS OLIVEIRA 07/02/1976 6,0 2,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006893-5 RODRIGO DE JESUS SANTOS 12/09/1981 5,0 3,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000127-4 LUIZ LEONARDO DE QUEIROZ SIMOES 16/05/1998 2,0 6,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000121-0 WILIAN FAGUNDES DOS SANTOS 27/06/1990 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000134-9 GABRIEL RODRIGUES DE CARVALHO 01/10/2002 3,0 3,0 6,0 6,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000014-0 MARINA SILVA DA CONCEICAO 08/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000024-7 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 11/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000071-7 KAYNA RONY DA COSTA RIZZATO 17/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000085-2 VITOR AUGUSTO MENDES ROLIM 09/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000207-7 MARCOS AURELIO PROENCA DE ALMEIDA 24/07/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.000208-4 JOAO LUCAS DOS SANTOS 05/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000238-3 DOUGLAS MURILO FERREIRA DE PROENCA RUIVO VALIO 05/04/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000316-1 RYAN VICTOR SOARES ROSA 29/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000471-9 ANDREY DE SOUZA SANTOS 21/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000485-4 MARIA EDUARDA TELES 01/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000521-2 LEONARDO AGUIAR MONTEIRO 19/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000688-7 RAFAEL ROCHA SIQUEIRA 05/10/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000871-0 VITOR LEONARDO ROZENDO ALMEIDA 08/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000880-0 NICOLAS ARAUJO DIAS CARDOSO 26/11/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001177-0 LUCIANO ANTONIO CARRASCAL PEREIRA 15/01/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001372-5 THYEGO CAUA NUNES DA SILVA 18/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001638-0 JOAO GUILHERME SOARES FERREIRA SANTOS 26/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001655-0 DOUGLAS APARECIDO CARDOSO 26/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001739-2 IVAN DOMINGUES COELHO 19/09/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002332-4 WELLINGTON JOSE AUGUSTO DA SILVA GONCALVES 14/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002750-4 CARLOS MATEUS DOS SANTOS 11/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002839-2 ELIEL APARECIDO LOURENCO VIEIRA 11/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002911-7 JONATHAN SILVA MEDEIROS 20/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003023-3 HERICK GABRIEL CORREA SOARES 06/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003061-4 ANDRE LUIZ PRADO DE SOUZA 12/11/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003275-0 PEDRO HENRIQUE MACHADO DE OLIVEIRA 23/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003479-0 RODRIGO HIPOLITO ALVES 10/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003702-1 BRUNA CAROLINE DE ALMEIDA SANTOS 12/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003722-4 JULIO DE OLIVEIRA FERREIRA 31/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004833-8 ANTONIO IGOR DOS SANTOS 02/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005392-6 PEDRO PAULO RIBEIRO DA SILVA 15/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005693-0 FELIPE ANISIO ANTUNES DE ARRUDA 21/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005873-8 KAUANE CRISTINE DA SILVA SANTOS 23/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006199-0 RITA DE CASSIA NUNES DA SILVA 23/04/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.006438-1 THIAGO CANDIDO FERREIRA DA SILVA 04/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006781-9 IGOR TERRA DOS SANTOS 25/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006908-0 REGINALDO GLEYTON CORREIA E SILVA 22/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007110-9 JOAO EMANUEL PORCEL 07/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.000178-3 HENRY KAUAN RODRIGUES PEIXOTO 23/07/2003 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000267-5 ANTHONY SANTOS VENTURA 12/06/2004 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003551-5 JOSE AUGUSTO ROLIM GOMES 24/05/2004 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003338-2 JOAO GABRIEL CONCEICAO VIEIRA DE MELLO 24/03/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004803-9 ANDERSON NUNES DE CARVALHO 22/08/1992 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006735-6 GERSON EDUARDO CARDOSO 03/06/1978 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000974-8 CAIO EDUARDO DE MEDEIROS PEREIRA 15/10/2005 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002272-4 GUSTAVO DOMINGUES CORREA 18/07/1990 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006253-7 GENTIL FRANCISCO DE MEIRA 29/04/1997 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006536-2 WILIANS DE ANDRADE 15/03/1982 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000292-8 KAUA SOARES COSTA 19/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004317-7 WESLEY RIAN DE CARVALHO AIRES 18/07/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004522-8 KAUA EXPEDITO DE MORAIS MELO 23/06/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002983-6 JOAO PAULO MARTINS 27/08/1984 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006197-6 LUA APARECIDO DE MORAES 30/07/1988 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006205-0 JULIA SOARES DE MORAES 18/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002692-9 PEDRO MARCOS ANTUNES 10/03/1999 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0C.005488-9 MELISSA GRAZIELLE OHARA GUIMARAES 29/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0C.001822-0 IVAN DA SILVA COSTA JUNIOR 16/10/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0C.006807-7 JACKSON CARLOS TIBURCIO NUNES 03/11/1995 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0C.006930-0 LUCAS MIGUEL LEME DOS SANTOS 01/03/1999 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000304-0 ISABELLY FERNANDA DE ALMEIDA 02/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002256-0 ALAN GUILHERME JURADO 05/11/1999 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000295-0 LUIZ VINICIUS OLIVEIRA SANTOS 09/04/2000 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007062-0 GUILHERME ALMEIDA LEME 31/01/2001 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004344-4 GIOVANE RODRIGUES DE MORAIS 26/12/1999 5,0 8,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005960-5 REINALDO MARTINS DOS SANTOS 03/04/1986 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005495-3 PEDRO YALE OHARA GUIMARAES 31/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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0C.002455-4 JOAO BATISTA DOS SANTOS NETO 19/07/2000 5,0 7,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001743-5 RAKELLY LAUANY VIEIRA DE SOUZA 01/12/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000345-3 FELIPE OLIVEIRA SANTOS 02/04/1998 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005499-2 PALOMA REBECA CARDOZO MARTINS MEDEIROS 03/05/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006778-3 BRUNO ANTUNES DE OLIVEIRA 09/11/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000196-1 RENAN VINICIUS MONTEIRO GOMES 06/09/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006599-2 ANGELICA APARECIDA DE SOUZA 17/03/1989 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002151-9 ELEANDRO DOS SANTOS 19/10/1998 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002725-1 RICARDO DE FREITAS CARVALHO 28/03/1988 5,0 4,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006288-2 GUSTAVO MODESTO RODRIGUES SANTANA 26/05/1995 5,0 4,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004778-4 ANTHONY CAMPOS DELAROLE 26/05/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001071-1 BRUNO LEAL YAGUI VIEIRA 14/09/1989 3,0 6,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001112-6 MARCOS PAULO DIAS OLIVEIRA 07/02/1976 6,0 2,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006893-5 RODRIGO DE JESUS SANTOS 12/09/1981 5,0 3,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000127-4 LUIZ LEONARDO DE QUEIROZ SIMOES 16/05/1998 2,0 6,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000121-0 WILIAN FAGUNDES DOS SANTOS 27/06/1990 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000134-9 GABRIEL RODRIGUES DE CARVALHO 01/10/2002 3,0 3,0 6,0 6,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000014-0 MARINA SILVA DA CONCEICAO 08/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000024-7 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 11/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000071-7 KAYNA RONY DA COSTA RIZZATO 17/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000085-2 VITOR AUGUSTO MENDES ROLIM 09/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000207-7 MARCOS AURELIO PROENCA DE ALMEIDA 24/07/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000208-4 JOAO LUCAS DOS SANTOS 05/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000238-3 DOUGLAS MURILO FERREIRA DE PROENCA RUIVO VALIO 05/04/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000316-1 RYAN VICTOR SOARES ROSA 29/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000471-9 ANDREY DE SOUZA SANTOS 21/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000485-4 MARIA EDUARDA TELES 01/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000688-7 RAFAEL ROCHA SIQUEIRA 05/10/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000871-0 VITOR LEONARDO ROZENDO ALMEIDA 08/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.000880-0 NICOLAS ARAUJO DIAS CARDOSO 26/11/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001177-0 LUCIANO ANTONIO CARRASCAL PEREIRA 15/01/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001372-5 THYEGO CAUA NUNES DA SILVA 18/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001638-0 JOAO GUILHERME SOARES FERREIRA SANTOS 26/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001655-0 DOUGLAS APARECIDO CARDOSO 26/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001739-2 IVAN DOMINGUES COELHO 19/09/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002332-4 WELLINGTON JOSE AUGUSTO DA SILVA GONCALVES 14/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002750-4 CARLOS MATEUS DOS SANTOS 11/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002839-2 ELIEL APARECIDO LOURENCO VIEIRA 11/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002911-7 JONATHAN SILVA MEDEIROS 20/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003023-3 HERICK GABRIEL CORREA SOARES 06/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003061-4 ANDRE LUIZ PRADO DE SOUZA 12/11/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003479-0 RODRIGO HIPOLITO ALVES 10/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003702-1 BRUNA CAROLINE DE ALMEIDA SANTOS 12/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003722-4 JULIO DE OLIVEIRA FERREIRA 31/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004833-8 ANTONIO IGOR DOS SANTOS 02/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005693-0 FELIPE ANISIO ANTUNES DE ARRUDA 21/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005873-8 KAUANE CRISTINE DA SILVA SANTOS 23/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006199-0 RITA DE CASSIA NUNES DA SILVA 23/04/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006438-1 THIAGO CANDIDO FERREIRA DA SILVA 04/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006781-9 IGOR TERRA DOS SANTOS 25/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007110-9 JOAO EMANUEL PORCEL 07/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002839-2 ELIEL APARECIDO LOURENCO VIEIRA 11/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 às 11:02 Página 9



Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004317-7 WESLEY RIAN DE CARVALHO AIRES 18/07/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006197-6 LUA APARECIDO DE MORAES 30/07/1988 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006205-0 JULIA SOARES DE MORAES 18/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006807-7 JACKSON CARLOS TIBURCIO NUNES 03/11/1995 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006930-0 LUCAS MIGUEL LEME DOS SANTOS 01/03/1999 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.005495-3 PEDRO YALE OHARA GUIMARAES 31/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0C.005499-2 PALOMA REBECA CARDOZO MARTINS MEDEIROS 03/05/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000196-1 RENAN VINICIUS MONTEIRO GOMES 06/09/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.006288-2 GUSTAVO MODESTO RODRIGUES SANTANA 26/05/1995 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.001112-6 MARCOS PAULO DIAS OLIVEIRA 07/02/1976 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000121-0 WILIAN FAGUNDES DOS SANTOS 27/06/1990 5,0 2,0 7,0 7,0 2 Aprovado 

0C.000014-0 MARINA SILVA DA CONCEICAO 08/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000024-7 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 11/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000485-4 MARIA EDUARDA TELES 01/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001372-5 THYEGO CAUA NUNES DA SILVA 18/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001638-0 JOAO GUILHERME SOARES FERREIRA SANTOS 26/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001739-2 IVAN DOMINGUES COELHO 19/09/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003722-4 JULIO DE OLIVEIRA FERREIRA 31/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004833-8 ANTONIO IGOR DOS SANTOS 02/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005873-8 KAUANE CRISTINE DA SILVA SANTOS 23/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006199-0 RITA DE CASSIA NUNES DA SILVA 23/04/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006438-1 THIAGO CANDIDO FERREIRA DA SILVA 04/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004803-9 ANDERSON NUNES DE CARVALHO 22/08/1992 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006735-6 GERSON EDUARDO CARDOSO 03/06/1978 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006253-7 GENTIL FRANCISCO DE MEIRA 29/04/1997 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006536-2 WILIANS DE ANDRADE 15/03/1982 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000292-8 KAUA SOARES COSTA 19/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004317-7 WESLEY RIAN DE CARVALHO AIRES 18/07/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002983-6 JOAO PAULO MARTINS 27/08/1984 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006197-6 LUA APARECIDO DE MORAES 30/07/1988 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006205-0 JULIA SOARES DE MORAES 18/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005488-9 MELISSA GRAZIELLE OHARA GUIMARAES 29/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000304-0 ISABELLY FERNANDA DE ALMEIDA 02/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0C.002256-0 ALAN GUILHERME JURADO 05/11/1999 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0C.005495-3 PEDRO YALE OHARA GUIMARAES 31/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005499-2 PALOMA REBECA CARDOZO MARTINS MEDEIROS 03/05/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0C.006778-3 BRUNO ANTUNES DE OLIVEIRA 09/11/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006599-2 ANGELICA APARECIDA DE SOUZA 17/03/1989 6,0 5,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002725-1 RICARDO DE FREITAS CARVALHO 28/03/1988 5,0 4,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004778-4 ANTHONY CAMPOS DELAROLE 26/05/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001112-6 MARCOS PAULO DIAS OLIVEIRA 07/02/1976 6,0 2,0 8,0 8,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006893-5 RODRIGO DE JESUS SANTOS 12/09/1981 5,0 3,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000134-9 GABRIEL RODRIGUES DE CARVALHO 01/10/2002 3,0 3,0 6,0 6,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000024-7 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 11/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000085-2 VITOR AUGUSTO MENDES ROLIM 09/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000207-7 MARCOS AURELIO PROENCA DE ALMEIDA 24/07/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000871-0 VITOR LEONARDO ROZENDO ALMEIDA 08/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001372-5 THYEGO CAUA NUNES DA SILVA 18/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001655-0 DOUGLAS APARECIDO CARDOSO 26/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001739-2 IVAN DOMINGUES COELHO 19/09/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 às 11:02 Página 11



Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002839-2 ELIEL APARECIDO LOURENCO VIEIRA 11/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003023-3 HERICK GABRIEL CORREA SOARES 06/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003479-0 RODRIGO HIPOLITO ALVES 10/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003702-1 BRUNA CAROLINE DE ALMEIDA SANTOS 12/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003722-4 JULIO DE OLIVEIRA FERREIRA 31/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004833-8 ANTONIO IGOR DOS SANTOS 02/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005693-0 FELIPE ANISIO ANTUNES DE ARRUDA 21/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006438-1 THIAGO CANDIDO FERREIRA DA SILVA 04/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002839-2 ELIEL APARECIDO LOURENCO VIEIRA 11/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 às 11:02 Página 14



Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004317-7 WESLEY RIAN DE CARVALHO AIRES 18/07/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006197-6 LUA APARECIDO DE MORAES 30/07/1988 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006205-0 JULIA SOARES DE MORAES 18/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005495-3 PEDRO YALE OHARA GUIMARAES 31/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005499-2 PALOMA REBECA CARDOZO MARTINS MEDEIROS 03/05/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001112-6 MARCOS PAULO DIAS OLIVEIRA 07/02/1976 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000024-7 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 11/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001372-5 THYEGO CAUA NUNES DA SILVA 18/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001739-2 IVAN DOMINGUES COELHO 19/09/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003722-4 JULIO DE OLIVEIRA FERREIRA 31/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004833-8 ANTONIO IGOR DOS SANTOS 02/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006438-1 THIAGO CANDIDO FERREIRA DA SILVA 04/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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